224r	08	A	3.3	Fecit mirabilem suam deus	tre2149	1
224v	01	R	3.1	Expugnatis hostibus	tre6072	7
224v	02	V	01	Dedit et contra imimicos	tre6072a	7
224v	03	R	3.2	Custodivit quasi fortis	tre6073	8
224v	04	V	01	Imuricos ejus dorsum posuit	tre6073a	8
224v	05	R	3.3	O dilecta et electa ad	tre6074	1
224v	06	V	01	O felix virginitas quam	tre6074a	1
224v	07	V	02	Gloria patri et filio et	909000	1
			<b>L</b>			
224v	08	A	1	Regnavit in ea dominus regnum	tre2150	2
224v	09	A	2	Jubilavit domino omnis ejus	tre2151	3
225r	01	A	3	Sitivit ad deum fontem	tre2152	4
225r	02	A	4	Benedixerunt omnia opera ejus	tre2153	5
225r	03	A	5	Lauda filia Sion exulta cum	tre2154	6
225r	04	A	B	Digna laude virgo gaudet lauda	tre2155	8
			<b>V2</b>			
225r	05	A	M	Mater amabilis insuperabilis	tre2156	8
			<b>Divisio Apostolorum</b>			
			<b>V</b>			
225r	06	A	M	Summi caelestis curiae	204791	3
			<b>M</b>			
225v	01	I		Apostolici ordinis adoremus	100055	4
225v	02	A	1.	Caeli sedes dei apostoli	200706	1
225v	03	W	1.	In omnem terram*	008097	r
225v	04	R	1.1	Anno post passionem domini	600112	3
225v	05	V	01	Sorte divisit eis dominus	600112a	3S
225v	06	R	1.2	Ante in apostolatum sunt	600118	3
226r	01	V	01	Signa inquit testimonium	600118a	3S
226r	02	R	1.3	Ecce ego et pueri quos dedit	600708	5
226r	03	V	01	Hii non ex sanguinibus	600708b	5S
226r	04	V	02	Gloria patri et filio et	909000	5S
226r	05	A	2.	Dedit dominus familiaribus	tre2157	6T
226r	06	R	2.1	Mentis oculis intuens eos	601417	6T
226r	07	V	01	Quasi columbae ad fenestras	601417b	6T
226r	08	R	2.2	Quam pulchri supra montes	601936	7
226v	01	V	01	Vox speculatorum levaverunt	601936a	7S
226v	02	R	2.3	Sunt hi quos ecclesiae suae	602278	8
226v	03	V	01	Annuntiabunt gloriam meam	602278a	8S
226v	04	A	3.	Per prophetiae spiritum de	203810	6T
226v	05	W	3.	Constitues eos principes*	007994	*
226v	06	R	3.1	In dulcifluo carmine	601130	6T
226v	07	V	01	Vinea fuit pacifico in ea	601130a	6T
226v	08	R	3.2	Tantis prophetarum praeconii	602305	2
227r	01	V	01	Qui habet clavem David qui	602305a	2S
227r	02	R	3.3	Non excogitare cor non	601501	7
227r	03	V	01	Notum fecit eis sacramentum	601501b	7S
227r	04	V	02	Gloria patri et filio et	909000	7S
			<b>L</b>			
227r	05	A	1	Indutus est dominus	202535	1
227r	06	A	2	In conclavi residentibus in	202393	2
227v	01	A	3	Sitivit in domino eorum anima	204698	4
227v	02	A	4	Benedicte omnia opera domini	200631	4
227v	03	A	5	Cor unum et anima una erant	200907	5
227v	04	A	B	Te Christe laudat gloriosus	204866	6T
			<b>V2</b>			

227v	05	A	M Magnifici caeli et terrae <b><i>Mariae Magdalene</i></b> <b>V</b>	202988	4
228r	01	R	O peccatoris*	tre6075	*
228r	02	H	Votiva cunctis orbis*	tre8304	*
228r	03	W	Specie tua*	008201	*
228r	04	A	M Fidelis sermo et omni <b>M</b>	002867	1
228r	05	I	Ploremus coram domino cum	100209	2
228r	06	A	1.1 Cum discubuisset in domo	002445	1
228v	01	A	1.2 Secus pedes domini adstans	004848	2
228v	02	A	1.3 Irrigabat igitur dominicos	003412	8
228v	03	W	1. Specie tua et pulchritudine*	008201	*
228v	04	R	1.1 Soror Marthae Maria sedens	602222	1
228v	05	V	01 Martha satagebat circa	602222a	1S
228v	06	R	1.2 Martha stetit et ait domine	601381	2
228v	07	V	1 Dic ergo illi ut me adjuvet	601381a	2S
228v	08	R	1.3 Cum venisset Maria ubi erat	006375	7
228v	09	V	01 Sicut peccatorum veniam sic	006375a	7S
228v	10	V	02 Gloria patri et filio et	909000	7S
228v	11	A	2.1 Simon autem intra se inquit	004957	4
229r	01	A	2.2 Et conversus dominus postquam	002719	5
229r	02	A	2.3 Quoniam multum dilexeras	004569	6
229r	03	W	2. Diffusa est*	008014	*
229r	04	R	2.1 Maria ut Jesum adesse audivit	601373	3
229r	05	V	01 In illo loco ubi Martha ei	601373a	3S
229r	06	R	2.2 Accepit Maria libram unguenti	600020	7
229r	07	V	01 Stans retro secus pedes	600020a	7S
229r	08	R	2.3 Ubi cumque praedicatum fuerit	605059	7
229r	09	V	01 Mittens haec unguentum hoc in	605059a	7S
229v	01	V	02 Gloria patri et filio et	909000	7S
229v	02	A	3.1 Satagebat igitur Martha soror	004816	7
229v	03	A	3.2 Non est Martha inquit tibi	003915	8
229v	04	A	3.3 Et respondens dixit illi	002720	1
229v	05	R	3.1 Venit mane Maria Magdalene	tre6076	1
229v	06	V	01 Igne amoris ejus accensa	tre6076a	1S
229v	07	R	3.2 Armilla perforata est	600139	3
230r	01	V	01 Divina misericordia te	600139a	3
230r	02	R	3.3 O peccataricis solacum Maria	007280	1
230r	03	V	01 Audi domina et vide et	007280a	1
230r	04	V	02 Gloria patri et filio et	909000	1
			<b>L</b>		
230r	05	A	1 Conversus est dominus as	001917	1
230r	06	A	2 Tanto nanque amplius pecati	005108	4
230r	07	A	3 Quid peccatoribus laetius vel	004528	6
230v	01	A	4 Maria pio conjuncta Jesu	003704	6
230v	02	A	5 Martha vocavit Maria sororem	203029	1
230v	03	W	Elegit eam deus et praeeligit	008046	r
230v	04	A	B O mundi lampas et margarita	004049	4
			<b>V2</b>		
230v	05	A	p Dilexit*	tre2158	*
230v	06	H	Votiva cunctis*	830342	*
230v	07	W	Dimissa sunt ei peccata multa	800106	*
230v	08	A	M Gloriosa jam per orbem	201980	1
			<b><i>Annae</i></b>